te cursus. Remozata, reteta, rar:
 data. Ades, auxilio sis. Dea mun
 neris auctor. ven? que mihi hoc
 dedisti munus. Jecit. iuueniliter
 fortiter et iuuenem decebat: per
 quod inuit eum. longe pomum
 iecisse. Impediq; cursum subau
 diam?. Duxit sua præmia victor.
 Hippomenes inquit. victor dus
 rit atalantam vxorem. Cui thuris
 ris honorem ferret, cui sacrificas
 ret thure. Immemor. ingratus
 Contemptuq; dolens. me esse cõ
 temptam egre ferens. Spernen
 da. contemnenda. In ambos cõ
 tra ambos Hippomenem et atalã
 tam. Larus echion. vn? fuit ex
 cadmis socys echion. Loncita cõ
 mora. stimulara. A numine nostro
 a nostra potentia. Recessus. loc?
 successui aptus. Natiuo. natura
 li. Hic int. ingreditur intrat. Te
 merat: violat. Probro. scelere fla
 gitio. Sacra. simulacra deorum.
 Rectorserunt oculos auerterunt
 oculos ne tantum scelus videret.
 Turrita mater. turribus ornata.
 nam cybele eadem cũ tellure pu
 tarur esse. Sontes. nocentes. hip
 pomenem atq; atalantam. Mer
 geret stygia vnda hoc est ad infe
 ros demitteret. Mõ leuia. paulo
 ante mollia ac sine vllis pilis. In
 pectora totum pondus abit. leos
 nes. enim pectus reliquo corpo
 re crassius habent. Terrütur. tra
 huntur. Fram vultus habet. fact
 es leonum pre se fert iram. truce
 namq; habent aspectum. Cybe
 leia frena. nam matriis deum cur
 rum a leonib? trahi fingit poete.

t. 11

Hippomenes et leonem.
 Atalanta in leonem.

Venus Adonidi Liber

Quod non terga fuge, quod non
fugit. *S* pugne pectora prebet,
sed repugnat ac resistit. *D*amno-
sa duobus, et tibi et tibi. *I*unctis
cygnis, curus namq; veneris ab
oloribus trahi fingitur. *S*ed stat
montis contraria virtus, sed for-
tudo inquit adonidis veneris
admonitionibus est auersa. *S*ue
aprum. *E*rciure, excitarunt. *I*u-
uenis cymireus, adonis cymire fil-
lius. *P*ando rostro, recuruo. *E*t
tura petentem, loca subintelliga-
mus. *T*rux aper, terribilis. *A*b-
didit, abscondidit. *M*orbundus
morientem. *R*upit, villam aut.
la cerauit. *E*t indignis percussit, in-
digne, nomen namq; pro aduerbio
positum est. *E*t non in, ordo est. *E*t
tamen omnia non erunt vestri
ris, illa aut et copula affectui ser-
uit. *L*uctus monumenta, signa, me-
moriam est autem apostrophe ad
adonim. *S*imulamina, si-
mulacra, nam singulis quibusq; an-
nis sacra in adonis honoribus cele-
brabatur, in quibus adonis plange-
bant, ac luctus veneris refereba-
tur. *I*n tibi quodam, mynthe nym-
pha fuit quaz plutonis pellicem
fabule tradunt extitisse, eam cui
proserpina dolo circumfessit, in
hortensem mentam fuisse trans-
figurata, quam pleriq; hedyos
mon vocant est et mons prope py-
lum cognomine mynthes iuxta
quem plutonis quocumq; est templum
nobis erit inuidie, in nos inuidi-
am concitabit. *P*erlucida bulla,
translucida, que ex aqua nasci so-
let itaq; euanescere, bulla au-
tem spiritu ex aqua excitatur ro-
tunda figura, que quonia cito dis-
soluitur verissimum illud sumptum
est proverbius, quo humane vite
breuitas fragilitasq; designatur.
*H*oc bulla, inde fit bullare quod est
bullas facere, unde plinius, bul-
lantem urinam vocat bullas emit-
tentem, bulla etiam est ornamen-
tum pectoris ingenuorum quidem
aureum, libertinorum vero scortum
ut copiose Macrobius scribit.
*P*lena hora, perfecta. *C*oncolor
eiusdem cum sanguine coloris, est
enim purpureus. *I*n anemone au-
tem adonim fuisse conuersum in-
nuere videtur: cuius flos, ut inquit
Plinius, nunquam se aperit nisi ven-
to spirante, vix et nomen accepit.